; nie udzielał, al
bowiem ja nikomu nic dawałam upoważnienia do zaciągania dłu-
ęow tak hypotccznych jako też osobistych i ktokolwiek by powa
ży* s*ę forszusa dawać na mój rachunek, po zmarłym moim mężu
Lorkom, temu ani grosza nie przyjm ę, gdyż te w schedzie swej są
zaspokojone, i tak do mnie jako też do Nieruchomości Nr 1145 nie
mają żadnego ty tu łu . — W arszawa d. 9 (21) Marca 1860 r . —
Urszula G ołaszew ska. — M ostow ski, Obrońca.
^ J^ y rsu jra jra ija iJ sy tS Ł jmuraujroMa

Jej 1) Jest dorwynajęcia od Igo Kwietnia r . b. pod N r 127lTH
Ę “ar Nowym-Swiecie O F I C l ^ H A , mająca pięć Pokoi, p j

. Gorę i Piwnicę dogodną, z małym Ogródkiem naprzeciw po-
iP łożonym, dla jakiego Fabrykanta, za bardzo przystępną cenę.

I
blinie. — Nadto w Dobrach P ru sy Dolne, w dniu 3 (15) Maja*/ '
sprzedane będą przez publiczną licy tację, Inwentarze
w e jako to: Bydło, Konie, Owce i Nierogacizna, na gruncie zlia ̂
dające się. j |

W D rukarni K urjera W arsz :. — W olno drukow ać, dnia 10 (22) Marca 1860 r . — S tarszy Cenzor, F . Sobieszrzantki-